Постановление правительства Хабаровского края от 20 сентября 2014 года №333-пр "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хабаровского края, на 2015 год"

Постановление правительства Хабаровского края от 20 сентября 2014 года №333-пр "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хабаровского края, на 2015 год"

Постановление правительства Хабаровского края от 20 сентября 2014 года №333-пр "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хабаровского края, на 2015 год"

Дата публикации: 22.09.2014 06:00

В соответствии с частью 8.1 статьи 156, пунктом 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, со статьей 2 Закона Хабаровского края от 24 июля 2013 г. № 296 "О регулировании отношений в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Хабаровского края" Правительство края постановляет:
Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хабаровского края, на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. Председателя Правительства края С.В.Щетнёв

Размещение нормативно-правовых актов регионов на сайте "Российской Газеты" не является их официальной публикацией
Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2014/09/24/habarovsk-post333-reg-dok.html